

Årsredovisning för
AK Redovisning AB

559086-7015

Räkenskapsåret
2022-01-01 - 2022-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i AK Redovisning AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma ^{5/6-23} Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm

Anastassia Karlsson

Anastassia Karlsson
Styrelseledamot

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för AK Redovisning AB, 559086-7015, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2016 och bedriver sedan dess redovisningsverksamhet och konsultationer inom ekonomi.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen ökade under räkenskapsåret. Företaget har fått in flera bra och stora kunder.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	2 654 821	2 140 135	1 805 270	1 555 929
Resultat efter finansiella poster	469 165	768 427	60 361	126 092
Soliditet, %	41	56	16	32

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	50 000		446 618
Utdelning			-440 000
Årets resultat			377 305
Vid årets slut	50 000		383 923

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	6 618
årets resultat	377 305
Totalt	383 923
disponeras för utdelning	380 000
balanseras i ny räkning	3 923
Summa	383 923

Styrelsen anser att den föreslagna utdelningen är förenlig med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktieföretagslagen med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet och bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01- 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		2 654 821	2 140 135
Övriga rörelseintäkter		8 756	42 546
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		2 663 577	2 182 681
Rörelsekostnader			
Direkta uppdragskostnader		-87 750	-35 626
Övriga externa kostnader		-925 997	-518 164
Personalkostnader	2	-1 134 737	-806 096
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-44 000	-54 000
Summa rörelsekostnader		-2 192 484	-1 413 886
Rörelseresultat		471 093	768 795
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		496	-
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 424	-368
Summa finansiella poster		-1 928	-368
Resultat efter finansiella poster		469 165	768 427
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		20 992	-203 604
Summa bokslutsdispositioner		20 992	-203 604
Resultat före skatt		490 157	564 823
Skatter			
Skatt på årets resultat		-112 852	-125 826
Årets resultat		377 305	438 997

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Hyresrätter och liknande rättigheter	3	36 000	80 000
Summa immateriella anläggningstillgångar		36 000	80 000
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	-	-
Summa materiella anläggningstillgångar		-	-
Summa anläggningstillgångar		36 000	80 000
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		207 000	225 250
Fordringar hos koncernföretag		10 800	9 300
Övriga fordringar		513 265	95 556
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		231 450	152 300
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		78 109	-
Summa kortfristiga fordringar		1 040 624	482 406
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		341 956	617 140
Summa kassa och bank		341 956	617 140
Summa omsättningstillgångar		1 382 580	1 099 546
SUMMA TILLGÅNGAR		1 418 580	1 179 546

2023062814693

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		6 618	7 621
Årets resultat		377 305	438 997
Summa fritt eget kapital		383 923	446 618
Summa eget kapital		433 923	496 618
<i>Obeskattade reserver</i>			
Periodiseringsfonder		182 612	203 604
Summa obeskattade reserver		182 612	203 604
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Fakturerad men ej upparbetad intäkt		1 396	-
Leverantörsskulder		68 921	50 173
Skatteskulder		248 477	149 261
Övriga skulder		428 899	254 400
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		54 352	25 490
Summa kortfristiga skulder		802 045	479 324
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 418 580	1 179 546

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	År
Immateriella anläggningstillgångar:	
-Hyresrätter o liknande rättigheter	5
Materiella anläggningstillgångar:	
-Inventarier, verktyg och installationer	5

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Not 2 Personal

Personal

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Medelantalet anställda	2	2
Summa	2	2

Not 3 Hyresrätter och liknande rättigheter

	2022-12-31	2021-12-31
Ackumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	220 000	220 000
Vid årets slut	220 000	220 000
Ackumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-140 000	-96 000
-Årets avskrivning enligt plan	-44 000	-44 000
Vid årets slut	-184 000	-140 000
Redovisat värde vid årets slut	36 000	80 000

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	50 000	50 000
Vid årets slut	50 000	50 000
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-50 000	-40 000
-Årets avskrivning anskaffningsvärden		-10 000
Vid årets slut	-50 000	-50 000
Redovisat värde vid årets slut	-	-

Not 5 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckningar	300000	300000

Underskrifter

Stockholm 2023-06-23

Anastassia Karlsson

Anastassia Karlsson
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats den 23/6 2023

Mimmi Lind

Mimmi Lind
Auktoriserad revisor
